Республика Татарстан

Совет Большенуркеевского

сельского поселения

Сармановского муниципального

района

Татарстан Республикасы

Сарман муниципаль

районының Зур Нөркәй

авыл җирлеге Советы

   РЕШЕНИЕ

 21 марта 2024 года

КАРАР

                         №  89

О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в

Большенуркеевском сельском

поселении Сармановского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 12.12.2023 N

594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе

государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Большенуркеевское сельское поселение» Сармановского муниципального района,

Совет Большенуркеевского сельского поселения  решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Большенуркеевском

сельском поселении Сармановского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденное решением Совета Большенуркеевского сельского поселения

Сармановского муниципального района от 14 февраля 2022 года № 35 следующее

изменение:

1) Пункт 5.5 дополнить пунктом 13) следующего содержания:

«13) сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю)

о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете,

предусмотренной статьей 15_2 настоящего Федерального закона, за исключением

сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя

(работодателя) (далее - сведения, содержащиеся в анкете).».

2. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Сармановский муниципальный

район» Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».